

14. จ้างเหมาบริการทางการแพทย์

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภท จ้างเหมาบริการอื่น (สนับสนุน)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
		จ้างเหมาบริการอื่น				44,254,647.00		
1	25190	ค่าจ้างซักรีด	ครั้ง	1,000.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.110
2	28663	ค่าจ้างเหมาตกแต่งสถานที่	งาน	5,000.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
3	23420	จ้างเหมาบริการ License Vmware ศูนย์สำรอง	ครั้ง	15,000.00	1	15,000.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
4	25249	จ้างเหมาบริการ License Vmware ศูนย์หลัก	ครั้ง	37,000.00	1	37,000.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
5	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาบริการ License Antivirus เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	ครั้ง	20,000	1	20,000.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
6	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาบริการ License Antivirus เครื่องคอมพิวเตอร์ภายในโรงพยาบาล	ครั้ง	350,000	1	350,000.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
7	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาบริการ License WAF	ครั้ง	300,000.00	1	300,000.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
8	25970	จ้างเหมาบริการปรับปรุงโปรแกรม HOSXP	ครั้ง	0.00	0	-	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
9	27051	บริการตรวจวิเคราะห์และทดสอบคุณภาพน้ำประปา	ครั้ง	3,500.00	0	-	กง.อาชีวเวชกรรม	5104010112.113
10	27365	งานจ้างรื้อถอนกระเบื้องและเสาธง	งาน	12,000.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
11	27422	จ้างขนย้าย ติดตั้งและปรับปรุงระบบยูนิตทันตกรรม รุ่น Platinum II	ยูนิต	12,000.00	0	-	กง.ทันตกรรม	5104010112.113
12	27423	จ้างขนย้ายและติดตั้งยูนิตทันตกรรม รุ่น Actus และรุ่น SX3000	ยูนิต	10,000.00	0	-	กง.ทันตกรรม	5104010112.113
13	27822	จ้างซ่อมและติดตั้งปั้มน้ำ	งาน	15,910.90	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
14	27915	จ้างเดินสายและติดตั้งตู้ Load Center และเต้ารับไฟฟ้า	งาน	60,000.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
15	28328	จ้างติดตั้ง AIR DRYER จำนวน 2 เครื่อง	งาน	245,155.19	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
16	27804	จ้างติดตั้งผ้าฆ่าเชื้อ (ม่านปรับแสง)	งาน	36,007.00	1	36,007.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
17	27376	จ้างติดตั้งวีลสแตนเลสหหน้าโรงพยาบาลพะเยา	งาน	137,750.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
18	27589	จ้างติดตั้งราวและผ้าฆ่าเชื้อ	งาน	0.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
19	27914	จ้างติดตั้งสายไฟฟ้าและเบรกเกอร์ห้องเตรียม Blood Component	งาน	35,000.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
20	27340	จ้างติดสติ๊กเกอร์ผ้าติดกระจกขนาด 1.4 x 3 เมตร	งาน	1,500.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
21	27054	จ้างเติมผงเคมีถังดับเพลิงคาร์บอนไดออกไซด์	ครั้ง	10,000.00	1	10,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
22	27056	จ้างเติมผงเคมีถังดับเพลิงสี่แดง	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
23	28374	จ้างบรรจุเคมีดับเพลิงน้ำยาเหลว ชนิดถังสีเขียว	ครั้ง	8,900.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
24	27707	จ้างบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า จำนวน 10 ลูก	งาน	43,045.01	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
25	27403	จ้างปรับปรุงระบบเครือข่ายเน็ตเวิร์คและปลั๊กไฟอาคารผู้ป่วยนอก 6 ชั้น	งาน	475,000.00	0	-	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
26	28327	จ้างปรับปรุงระบบปรับอากาศห้องกึ่งวิกฤตอายุรกรรม	งาน	100,800.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
27	27424	จ้างปรับปรุงระบบยูนิตทันตกรรม	ยูนิต	25,000.00	0	-	กง.ทันตกรรม	5104010112.113
28	27854	จ้างเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าหม้อแปลงขนาด 160 KVA ด้านหลังโรงซักฟอก	งาน	126,433.34	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
29	27625	จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศ	งาน	200,000.00	1	200,000.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
30	28456	จ้างย้ายเครื่องปรับอากาศจากห้องจ่ายยาผู้ป่วยในเดิมไปยังห้องจ่ายยาผู้ป่วยใหม่จำนวน 2 เครื่อง	งาน	0.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
31	27400	จ้างย้ายตู้ตรวจการได้ยินพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตู้	งาน	65,000.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
32	27060	จ้างรถขนขยะติดเชื้อ	งวด	0.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
33	27578	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศหอผู้ป่วยหนัก2 (เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000BTU จำนวน 6 เครื่อง, 9,000 BTU จำนวน 1 เครื่อง)	งาน	4,000.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
34	27967	จ้างล้างและเปลี่ยนสารกรองของเครื่อง DI	งาน	118,235.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
35	27794	จ้างเหมาเคลื่อนย้ายเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	งาน	68,500.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
36	28165	จ้างเหมาจัดเตรียมอาหารว่างสำหรับผู้รับบริจาคโลหิต	ชุด	50.00	15,000	750,000.00	กง.โภชนาการ	5104010112.103
37	28168	จ้างเหมาจัดทำโปรแกรมติดตามการใช้งบประมาณตามแผนปฏิบัติการ	งาน	20,000.00	1	20,000.00	กง.ยุทธศาสตร์ฯ	5104010112.113
38	28803	จ้างเหมาซ่อม Controller Valve Fleck 5600 ถึง Sand หน่วยไตเทียม	งาน	0.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
39	27855	จ้างเหมาซ่อมท่อไอน้ำ (Steam) งานซักฟอก	งาน	18,200.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
40	28170	จ้างเหมาติดตั้งกล้องวงจรปิด	งาน	400,000.00	1	400,000.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
41	28457	จ้างเหมาติดตั้งผ้ากันรอยน้ด	งาน	10,165.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
42	29194	จ้างเหมาเสท่อก๊าซทางการแพทย์	ครั้ง	1,000.00	12	12,000.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
43	27042	จ้างเหมาบริการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อและมูลฝอยอันตราย	กิโลกรัม	11.00	230,000	2,530,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.111
44	23165	จ้างเหมาบริการซักทำความสะอาดผ้าผู้ป่วย OR	กิโลกรัม	19.00	200,000	3,800,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.110
45	27046	จ้างเหมาบริการตรวจวัดสภาพแวดล้อมในการทำงาน	ครั้ง	54,000.00	1	54,000.00	กง.อาชีวเวชกรรม	5104010112.113
46	28846	จ้างเหมาบริการติดตั้งผ้ากันแสงแดดหอผู้ป่วยอายุรกรรม 2	งาน	0.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
47	27057	จ้างเหมาบริการทำความสะอาด	ครั้ง	625,000.00	12	7,500,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.101
48	23315	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	งวด	200,000.00	1	200,000.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
49	25879	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบสารสนเทศงานธนาคารโลหิต	งาน	50,000.00	1	50,000.00	กง.เทคนิคการแพทย์	5104010112.113
50	27420	จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย Community Isolation	ราย	0.00	0	-	กง.โภชนาการ	5104010112.103
51	28164	จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยทางสายยาง	ราย	128.40	30,000	3,852,000.00	กง.โภชนาการ	5104010112.103
52	23180	จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยสามัญ	ราย	149.80	90,000	13,482,000.00	กง.โภชนาการ	5104010112.103
53	23177	จ้างเหมาประกอบอาหารพิเศษ	ราย	214.00	25,000	5,350,000.00	กง.โภชนาการ	5104010112.103
54	23176	จ้างเหมาประกอบอาหารพิเศษ VIP	ราย	246.10	1,000	246,100.00	กง.โภชนาการ	5104010112.103
55	28169	จ้างเหมาเปลี่ยนท่อส่งน้ำดิบ	งาน	400,000.00	1	400,000.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
56	28166	จ้างเหมาเปลี่ยนฟิลเตอร์ห้องแยกโรค	งาน	30,000.00	1	30,000.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
57	28167	จ้างเหมาเปลี่ยนมาตรน้ำหอถังสูง	งาน	95,000.00	1	95,000.00	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
58	24122	จ้างเหมารถแบคโฮขุดหลุมสำหรับทิ้งขยะ	ครั้ง	12,000.00	2	24,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
59	27347	จ้างเหมารับชมกรรไกรสำหรับงานผ่าตัดจำนวน 45 ชิ้น	งาน	8,325.00	0	-	ห้องผ่าตัด	5104010112.113
60	27352	จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศจำนวน 7 เครื่อง	งาน	0.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
61	27821	จ้างเหมาวางท่อประปา PE 80 PN 10	งาน	129,000.00	0	-	กง.โครงสร้างพื้นฐานฯ	5104010112.113
62	29182	จ้างออกแบบงานก่อสร้างอาคารผู้สูงอายุครบวงจร	งาน	500,000.00	1	500,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
63	25489	เดิมผงเคมีถังดับเพลิงคาร์บอนไดออกไซด์	ครั้ง	1,000.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
64	25488	เดิมผงเคมีถังดับเพลิงสีแดง	ครั้ง	600.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
65	27873	ป้ายสติ๊กเกอร์ติดถังขยะติดเชื้อ	ป้าย	15.00	0	-	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
66	28008	ค่าบริการรักษาระบบ BMS-HOSxP Activation รายปี	งาน	98,500.00	1	98,500.00	กง.สารสนเทศฯ	5104010112.113
67	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x6 ซม.	อัน	420.00	24	10,080.00	พัสดุ	5104010112.113
68	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x6 ซม.	อัน	420.00	24	10,080.00	พัสดุ	5104010112.113
69	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีแดง ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x6 ซม.	อัน	420.00	24	10,080.00	พัสดุ	5104010112.113
70	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x9 ซม.	อัน	450.00	24	10,800.00	พัสดุ	5104010112.113
71	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x9 ซม.	อัน	450.00	24	10,800.00	พัสดุ	5104010112.113
72	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีแดง ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x9 ซม.	อัน	450.00	24	10,800.00	พัสดุ	5104010112.113
73	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x7 ซม.	อัน	550.00	24	13,200.00	พัสดุ	5104010112.113
74	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x7 ซม.	อัน	550.00	24	13,200.00	พัสดุ	5104010112.113
75	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีแดง ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x7 ซม.	อัน	550.00	24	13,200.00	พัสดุ	5104010112.113
76	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x9 ซม.	อัน	700.00	24	16,800.00	พัสดุ	5104010112.113
77	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีน้ำเงิน ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x9 ซม.	อัน	700.00	24	16,800.00	พัสดุ	5104010112.113
78	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางหมึกในตัวสีแดง ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x9 ซม.	อัน	700.00	24	16,800.00	พัสดุ	5104010112.113
79	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางด้ามจับแบบประทับ ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 6x9 ซม.	อัน	550.00	24	13,200.00	พัสดุ	5104010112.113
80	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางด้ามจับแบบประทับ ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 5x8 ซม.	อัน	450.00	24	10,800.00	พัสดุ	5104010112.113
81	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางด้ามจับแบบประทับ ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 4x7 ซม.	อัน	350.00	24	8,400.00	พัสดุ	5104010112.113
82	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาทำตรายางด้ามจับแบบประทับ ข้อความตามสั่ง ขนาดไม่เกิน 3x6 ซม.	อัน	250.00	24	6,000.00	พัสดุ	5104010112.113
83	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาพนักงานแปล	งาน	3,240,000.00	1	3,240,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
84	เพิ่มใหม่	จ้างเหมาระบบ AOC รถพยาบาล	งาน	456,000.00	1	456,000.00	กง.บริหารทั่วไป	5104010112.113
จ้างพิมพ์แบบพิมพ์						2,187,900.00		
85	20882	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ Check List	ห่อ(500)	220.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
86	21075	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ Operativenote	ห่อ(500)	220.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
87	23590	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ฉลากน้ำกลั่น ขนาด 500 mL	ชิ้น	0.28	0	-	พัสดุ	5104010112.113
88	23589	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ฉลากน้ำเกลือ ขนาด 500 mL	ชิ้น	0.28	0	-	พัสดุ	5104010112.113
89	21172	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ของใส่ที่ลิ้มแอกเซอร์ย	ซอง	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
90	21169	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ของอัลตราซาวด์	ซอง	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
91	29163	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แถบติดข้อมือผู้ป่วยขอใช้เลือกตั้งรณการโลหิต	ชุด	8.00	20,000	160,000.00	พัสดุ	5104010112.113
92	20836	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ทะเบียนผู้ป่วยและตลอดภายใน	เล่ม	60.00	90	5,400.00	พัสดุ	5104010112.113
93	21055	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัญชีลงเวลาปฏิบัติราชการ	เล่ม	14.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
94	21033	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรคิวเรียงลำดับ 4 สี	เล่ม	40.00	10,000	400,000.00	พัสดุ	5104010112.113
95	27123	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรเงินเดือนข้าราชการ	แผ่น	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
96	21067	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรตรวจโรค	ห่อ	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
97	21051	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรตรวจและรักษาทางทันตกรรม	ห่อ(500)	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
98	21027	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรบันทึกผู้รับบริการทันตกรรม	ห่อ(500)	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
99	21174	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรประจำตัวผู้ป่วย	แผ่น	1.20	0	-	พัสดุ	5104010112.113
100	20874	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรประจำตัวผู้รับบริการ	ห่อ(1000)	220.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
101	21103	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรผ่านเข้า-ออกโรงพยาบาล	เล่ม	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
102	21059	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บัตรอนามัยประจำบุคคล	ห่อ(500)	1,500.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
103	20887	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บันทึกคำสั่งแพทย์ รบ. 2ต 04	ห่อ(500)	180.00	700	126,000.00	พัสดุ	5104010112.113
104	21178	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ บันทึกทางการแพทย์ห้องผู้ป่วยหนัก	รีม	220.00	250	55,000.00	พัสดุ	5104010112.113
105	21115	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบการบันทึกส่งต่อการดูแลผู้ป่วยที่บ้าน	ห่อ(500)	200.00	20	4,000.00	พัสดุ	5104010112.113
106	21090	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบขอปรึกษาโรค	รีม	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
107	21098	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบคำรักษาผู้ป่วยในและหนัก	รีม	140.00	250	35,000.00	พัสดุ	5104010112.113
108	28735	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกการตรวจโรค กลุ่มงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	รีม	200.00	60	12,000.00	พัสดุ	5104010112.113
109	21109	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกการพยาบาลสำหรับผู้ป่วย Non-Urgent	ห่อ(500)	200.00	50	10,000.00	พัสดุ	5104010112.113
110	21097	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกการให้การพยาบาลเพื่อป้องกันแผลกดทับ	รีม	82.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
111	21165	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกข้อมูลเฝ้าระวังการพยาบาล	ห่อ(500)	115.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
112	29165	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน FM-ER-001	ห่อ	220.00	100	22,000.00	พัสดุ	5104010112.113
113	29166	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน FM-ER-002	ห่อ	220.00	100	22,000.00	พัสดุ	5104010112.113
114	20896	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาล Progress note	ห่อ(500)	220.00	300	66,000.00	พัสดุ	5104010112.113
115	29159	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วย COPD/ASTHMA	ห่อ	220.00	40	8,800.00	พัสดุ	5104010112.113
116	29158	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วย sepsis	ห่อ	220.00	40	8,800.00	พัสดุ	5104010112.113
117	29160	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วยกลุ่ม ACS	ห่อ	220.00	40	8,800.00	พัสดุ	5104010112.113
118	29161	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมอง	ห่อ	220.00	40	8,800.00	พัสดุ	5104010112.113
119	29162	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วยสมองขาดเลือด	ห่อ	220.00	40	8,800.00	พัสดุ	5104010112.113
120	29157	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกความก้าวหน้าทางการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน ร.พ.พะเยา	ห่อ	220.00	40	8,800.00	พัสดุ	5104010112.113
121	21099	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกคำรักษาพยาบาลตึกทารกแรกเกิด	รีม	80.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
122	21181	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกจุดเน้นทางการพยาบาล(Focus List)	รีม	180.00	100	18,000.00	พัสดุ	5104010112.113
123	21167	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกทางการพยาบาลงานอุบัติเหตุฉุกเฉิน	ห่อ(500)	220.00	50	11,000.00	พัสดุ	5104010112.113
124	21108	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบบันทึกทางการพยาบาลสำหรับผู้ป่วยอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	ห่อ(500)	180.00	110	19,800.00	พัสดุ	5104010112.113
125	23301	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบฟอร์ม Admission summary สีเหลือง	รีม	190.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
126	23302	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แบบฟอร์ม MEDICAL STUDENT PROGRESSION NOTE สีเขียว	รีม	190.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
127	20891	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบ order for one day ๘ 02	ห่อ(500)	150.00	220	33,000.00	พัสดุ	5104010112.113
128	20903	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบ รพ. 27 SUMMARY	กล่อง	1,450.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
129	21071	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบกรอกประวัติผู้ป่วย	เล่ม	8.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
130	20842	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบการดยาสีชมพู	ห่อ(500)	90.00	120	10,800.00	พัสดุ	5104010112.113
131	20838	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบการดยาสีฟ้า	ห่อ(500)	90.00	150	13,500.00	พัสดุ	5104010112.113
132	20845	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบการดยาสีเหลือง	ห่อ(500)	90.00	150	13,500.00	พัสดุ	5104010112.113
133	21044	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบขอส่งตรวจทางรังสี	ห่อ(500)	130.00	100	13,000.00	พัสดุ	5104010112.113
134	21100	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด A เหลือง	ใบ	1.20	7,000	8,400.00	พัสดุ	5104010112.113
135	21104	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด AB สีขาว	ใบ	1.20	5,000	6,000.00	พัสดุ	5104010112.113
136	21101	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด B ชมพู	ใบ	1.20	7,000	8,400.00	พัสดุ	5104010112.113
137	21102	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคล้องเลือด O ฟ้า	ใบ	1.20	12,000	14,400.00	พัสดุ	5104010112.113
138	20899	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคาร์เด็กซ์	ห่อ(500)	180.00	80	14,400.00	พัสดุ	5104010112.113
139	20847	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบคืนยาผู้ป่วยกลับบ้าน	ห่อ(500)	45.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
140	20894	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบแจ้งการรักษาผู้ป่วยนอก	เล่ม	15.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
141	20870	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจน้ำเหลือง บส.0104	ห่อ(500)	148.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
142	20863	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจปัสสาวะ บส 0102	ห่อ(500)	60.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
143	20866	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจเลือด บส.0103	ห่อ(500)	70.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
144	20859	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบตรวจอุจจาระ บส.0101	ห่อ(500)	70.00	20	1,400.00	พัสดุ	5104010112.113
145	20889	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบติดเล็บ บส.06	ห่อ(500)	180.00	160	28,800.00	พัสดุ	5104010112.113
146	21041	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบนัดผู้ป่วย	เล่ม	50.00	250	12,500.00	พัสดุ	5104010112.113
147	21086	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการปฏิบัติการ/ประเมินการพยาบาล	ริม	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
148	21084	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการประเมินสภาพผู้ป่วยต่อเนื่อง	ริม	82.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
149	21080	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการรวบรวมข้อมูลแรกรับ	ริม	220.00	200	44,000.00	พัสดุ	5104010112.113
150	21088	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกการวางแผนจำหน่ายผู้ป่วย	ริม	220.00	120	26,400.00	พัสดุ	5104010112.113
151	25208	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย ACS รหัสเอกสาร FM-ER-003	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
152	25211	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย COPD/Asthma รหัสเอกสาร FM-ER-006	ห่อ(500)	200.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
153	25210	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Sepsis แผ่นที่ 1 รหัสเอกสาร FM-ER-005	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
154	25338	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Sepsis แผ่นที่ 2 รหัสเอกสาร FM-ER-005	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
155	25213	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Severe Traumatic Brain Injury รหัสเอกสาร FM-ER-008	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
156	25212	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Trauma Fast Tract รหัสเอกสาร FM-ER-007	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
157	25207	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วย Trauma รหัสเอกสาร FM-ER-002	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
158	25206	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วยโรคทั่วไป รหัสเอกสาร FM-ER-001	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
159	25209	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกความก้าวหน้าการพยาบาลผู้ป่วยโรคหลอดเลือดสมอง รหัสเอกสาร FM-ER-004	ห่อ(500)	250.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
160	29164	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกคำสั่งแพทย์ (ER)	ห่อ	220.00	100	22,000.00	พัสดุ	5104010112.113
161	20850	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกประวัติการตรวจ	ห่อ(500)	220.00	100	22,000.00	พัสดุ	5104010112.113
162	29167	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกประวัติและการตรวจร่างกายผู้ป่วยกลุ่มกุมารเวชกรรม โรงพยาบาลพะเยา	ห่อ	200.00	40	8,000.00	พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
163	21023	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกปริมาณของเหลว 24 ชม.	ท่อ(500)	180.00	140	25,200.00	พัสดุ	5104010112.113
164	21069	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกผลตรวจรักษา	ท่อ	700.00	20	14,000.00	พัสดุ	5104010112.113
165	21025	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกสัญญาฉีพ	ท่อ(500)	180.00	140	25,200.00	พัสดุ	5104010112.113
166	21030	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกสัญญาฉีพทุก 4 ชม.	ท่อ	200.00	50	10,000.00	พัสดุ	5104010112.113
167	20901	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบบันทึกให้ยาทุกชนิด	ท่อ(500)	180.00	80	14,400.00	พัสดุ	5104010112.113
168	21047	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบเบิกเวชภัณฑ์ (ห้องเบอร์0)	ท่อ(500)	180.00	20	3,600.00	พัสดุ	5104010112.113
169	21153	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบเบิกเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ห้องเบอร์ 0	ท่อ	180.00	40	7,200.00	พัสดุ	5104010112.113
170	21152	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบเบิกอุปกรณ์	ท่อ	180.00	20	3,600.00	พัสดุ	5104010112.113
171	21183	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบประกาศผู้บริจาคโลหิต	ใบ	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
172	20905	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบประเมินสมรรถนะผู้ป่วย	ท่อ	85.00	20	1,700.00	พัสดุ	5104010112.113
173	21064	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบสมัครครอบครัวแผนที่บ้าน	ท่อ	400.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
174	20885	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบฟอร์มปรอท รบ.2 ค02	ท่อ(500)	200.00	120	24,000.00	พัสดุ	5104010112.113
175	21038	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบยอดผู้ป่วยประจำวัน	เล่ม	30.00	80	2,400.00	พัสดุ	5104010112.113
176	21106	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบรับรองแพทย์แผนไทย	เล่ม	26.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
177	21019	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบรายงานผล EKG (สีขาว)	ท่อ	155.00	60	9,300.00	พัสดุ	5104010112.113
178	21036	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบแลกเวร	เล่ม	30.00	40	1,200.00	พัสดุ	5104010112.113
179	20853	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบแล็บสีขาว รพ.49	ท่อ(500)	70.00	40	2,800.00	พัสดุ	5104010112.113
180	20857	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบแล็บสีชมพู CBC ส 108	ท่อ(500)	90.00	140	12,600.00	พัสดุ	5104010112.113
181	21013	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบแล็บสีฟ้า	ท่อ(500)	110.00	60	6,600.00	พัสดุ	5104010112.113
182	21062	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบสรุปปัญหาสุขภาพ	ท่อ	600.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
183	21111	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการชั้นสูตโรค	เล่ม	135.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
184	21020	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบส่งยาคอมฯผู้ป่วยนอก	กล่อง	400.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
185	21113	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	100.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
186	21018	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบเสร็จรับเงินคอมพิวเตอร์	กล่อง	1,500.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
187	21144	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายติดฟิล์มเอกซเรย์	ท่อ	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
188	21116	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีขาว	ท่อ(500)	100.00	40	4,000.00	พัสดุ	5104010112.113
189	21118	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีเขียว	ท่อ(500)	100.00	80	8,000.00	พัสดุ	5104010112.113
190	21143	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีครีม	ท่อ(500)	100.00	20	2,000.00	พัสดุ	5104010112.113
191	21129	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีชมพู	ท่อ(500)	100.00	120	12,000.00	พัสดุ	5104010112.113
192	21138	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีแดง	ท่อ(500)	100.00	60	6,000.00	พัสดุ	5104010112.113
193	21142	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีเทา	ท่อ(500)	100.00	20	2,000.00	พัสดุ	5104010112.113
194	21131	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีฟ้า	ท่อ(500)	100.00	40	4,000.00	พัสดุ	5104010112.113
195	21140	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีม่วง	ท่อ(500)	100.00	20	2,000.00	พัสดุ	5104010112.113
196	21136	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีส้ม	ท่อ(500)	100.00	20	2,000.00	พัสดุ	5104010112.113

ลำดับที่	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้าง ปี 2568	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
197	21134	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายเตียงสีเหลือง	ท่อ(500)	100.00	40	4,000.00	พัสดุ	5104010112.113
198	21145	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป้ายสติ๊กเกอร์ติดขวด	เล่ม	120.00	100	12,000.00	พัสดุ	5104010112.113
199	20879	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ แผ่นต่อ OPD Card แบบต่อเนื่อง	กล่อง	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
200	21163	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ เพิ่มประวัติผู้ป่วยใน	แผ่น	7.00	30,000	210,000.00	พัสดุ	5104010112.113
201	23761	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ เพิ่มผู้ป่วยเยี่ยมบ้าน	แฟ้ม	13.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
202	21161	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ระวังความรู้สึกรู้สึก/บันทึกพักฟื้น	ริ้ว	200.00	140	28,000.00	พัสดุ	5104010112.113
203	23395	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สติ๊กเกอร์การ์ด	ใบ	2.00	3,000	6,000.00	พัสดุ	5104010112.113
204	21149	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุด REFER ผู้ป่วย	เล่ม	55.00	40	2,200.00	พัสดุ	5104010112.113
205	21157	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดบันทึกประจำตัวผู้ป่วยเยี่ยมบ้าน	เล่ม	10.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
206	21154	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดบันทึกประจำตัวผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	เล่ม	35.00	6,000	210,000.00	พัสดุ	5104010112.113
207	21146	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดเบิกยาน้ำ	เล่ม	60.00	450	27,000.00	พัสดุ	5104010112.113
208	21147	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดเบิกโลหิต	เล่ม	60.00	20	1,200.00	พัสดุ	5104010112.113
209	21155	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้ป่วยเบาหวานและความดันโลหิตสูง	เล่ม	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
210	21156	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดประจำตัวผู้สูงอายุ	เล่ม	0.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
211	21150	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดรายงานผู้ป่วยที่รับใหม่ย้าย	เล่ม	60.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
212	21148	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดแลกเปลี่ยนของศูนย์จ่ายกลาง	เล่ม	60.00	350	21,000.00	พัสดุ	5104010112.113
213	21151	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ สมุดแสดงความคิดเห็นของแพทย์	เล่ม	50.00	400	20,000.00	พัสดุ	5104010112.113
214	21159	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ หนังสือนิยายแสดงความไม่ยินยอมให้แพทย์ทำการรักษา	ท่อ	90.00	0	-	พัสดุ	5104010112.113
215	21021	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ใบให้น้ำเกลือ	ท่อ(500)	60.00	260	15,600.00	พัสดุ	5104010112.113
216	23004	จ้างพิมพ์สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือผ่าตัด ขนาดเล็ก (5+2.5 ซม.)	ดวง	0.45	60,000	27,000.00	พัสดุ	5104010112.113
217	22997	จ้างพิมพ์สติ๊กเกอร์ติดเครื่องมือผ่าตัด ขนาดใหญ่ (5+4.8 ซม.)	ดวง	0.45	160,000	72,000.00	พัสดุ	5104010112.113
218	เพิ่มใหม่	จ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ใบรับทราบและยินยอมรับการรักษา	ริ้ว	220.00	30	6,600.00	พัสดุ	5104010112.113

รายละเอียดกำกับวงเงิน

	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2568 (บาท)	วงเงินในแผนเงินบำรุง	ส่วนต่าง
*ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	5104010112.101	7,500,000.00	7,500,000.00	-
*ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	5104010112.103	23,680,100.00	23,680,100.00	-
*ค่าจ้างเหมาซักกรีต	5104010112.110	3,800,000.00	3,800,000.00	-
*ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	5104010112.111	2,530,000.00	2,530,000.00	-
*ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	5104010112.113	8,932,447.00	8,989,900.00	- 57,453.00
รวม		46,442,547.00	46,500,000.00	- 57,453.00